                                                                                                                                    

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                  
Р І Ш Е Н Н Я
від _25.06.2013___№_171_  






   м. Дніпродзержинськ

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 26.05.2010 №196 (зі змінами)

Ураховуючи рішення міської ради від 28.12.2012 №621-30/VI «Про структуру виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів», лист начальника Дніпродзержинського управління по експлуатації газового господарства              ПАТ «Дніпропетровськгаз» (вх. від 03.04.2013 №7-10/448), службові записки заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, директора департаменту житлово-комунального господарства                         та будівництва міської ради Понізова С.Є. (вх. від 15.05.2013 №12-10/449,  17.05.2013 №02вих-08/26), відповідно до пункту 2 частини 1 статті 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись                                   ст.40, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.05.2010 №196 «Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про адміністративні правопорушення» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 23.06.2010 №234, від 27.10.2010 №460, від 11.06.2012 №209, від 27.06.2012 №242, від 27.03.2013 №71) зміни, виклавши додаток 1 в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради  Губу Т.П. 

Міський голова






      С.О.САФРОНОВ

Додаток 
до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 26.05.2010 №196

(у редакції 

рішення виконавчого комітету

міської ради 

від ____________ №_____ )

ПЕРЕЛІК

посадових осіб (за посадою), уповноважених на складання протоколів про адміністративні правопорушення 
	№

п/п
	Посадова особа (за посадою)
	Виконавчий орган міської ради, підприємство, установа, організація
	Адміністративне правопорушення відповідно
 до статті КУпАП, за якою посадові особи мають право складати протоколи

	1.
	Заступник директора департаменту,  начальник, заступник начальника           та головні спеціалісти відділу обліку 
та приватизації житлової площі,

начальник, заступник начальника та головні спеціалісти відділу оренди нерухомого майна
	Департамент комунальної власності та земельних відносин міської ради
	Порушення порядку взяття на облік та строків заселення жилих будинків і жилих приміщень (ст.149 КУпАП)


	2.
	Заступник директора департаменту, начальник та головні спеціалісти інспекції з благоустрою території
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	Порушення правил користування жилими будинками і жилими приміщеннями               (ст.150 КУпАП);

Порушення державних стандартів, норм                    і правил у сфері благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів (ст.152 КУпАП);

Знищення або пошкодження зелених насаджень або інших об’єктів озеленення населених пунктів (ст.153 КУпАП);

Порушення правил тримання собак і котів (ст.154 КУпАП);

Куріння тютюнових виробів у заборонених місцях (за порушення, вчинені у місцях, заборонених рішенням міської ради) (ст.175-1 КУпАП)

	3.
	Заступник начальника та головні спеціалісти відділу нагляду за станом будівель, утримання                   та експлуатації житлового фонду
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	Порушення правил користування жилими будинками і жилими приміщеннями (ст.150);

Самоправне зайняття жилого приміщення (ст.151 КУпАП)

	4.
	Начальник управління, заступник начальника управління – начальник відділу та головні спеціалісти відділу промислової та екологічної безпеки, начальник та головні спеціалісти відділу соціальної екології та природокористування

	Управління промисловості                       та екології міської ради

	Порушення державних стандартів, норм                    і правил у сфері благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів (ст.152 КУпАП);
Знищення або пошкодження зелених насаджень або інших об’єктів озеленення населених пунктів (ст.153 КУпАП), статті 78-84 (крім порушень санітарно-гігієнічних правил і норм по охороні атмосферного повітря, а також правопорушень, пов’язаних з перевищенням нормативів рівня шуму, утворюваного авторото транспортними засобами під час роботи)

	5.
	Начальник, заступник начальника, головні спеціалісти відділу споживчого ринку та захисту прав споживачів

	Департамент економіки, споживчого ринку, та розвитку муніципальних послуг

	Порушення правил торгівлі і надання послуг працівниками торгівлі, громадського харчування та сфери послуг, громадянами, які займаються підприємницькою діяльністю (ст.155 КУпАП); 

Порушення правил торгівлі алкогольними напоями і тютюновими виробами (ст.156 КУпАП);
Порушення законодавства про захист прав споживачів (ст.156-1 КУпАП);

Порушення правил торгівлі на ринках (ст.159 КУпАП);

Торгівля з рук у невстановлених місцях (ст.160 КУпАП)

	6.
	Заступник директора департаменту, начальник відділу молоді та оздоровлення
	Департамент фізичної культури, спорту, сім’ї та молоді міської ради
	Порушення правил торгівлі пивом, алкогольними, слабоалкогольними напоями              і тютюновими виробами (ч.2 ст.156)

	7.
	Начальник та головні спеціалісти відділу
	Відділ інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради
	Порушення порядку організації і проведення зборів, мітингів, вуличних походів                               і демонстрацій (ст.185-1 КУпАП);

	8.
	Керівники підприємств та їх заступники 
	КЖЕП «Оріон»

ТОВ «Оселя»;

ТОВ «Толока»; 

ТОВ «Крона»;

ТОВ «Стела»;
КП «ДЖО»; 

дочірні підприємства КП «ДЖО» 
	Порушення правил користування жилими будинками і жилими приміщеннями             (ст.150 КУпАП);

Самоправне зайняття жилого приміщення (ст.151 КУпАП);

Порушення державних стандартів, норм                  і правил у сфері благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів (ст.152 КУпАП);

Порушення правил тримання собак і котів (ст.154 КУпАП);

Куріння тютюнових виробів у заборонених місцях (за порушення, вчинені у місцях, заборонених рішенням міської ради)                (ст.175-1 КУпАП)

	
	
	КП «Дніпродзержинське агроуправління «Зеленбуд»;

КАТП 042802;

КП «Дніпродзержинський спецкомбінат»
	Порушення державних стандартів, норм                  і правил у сфері благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів (ст.152 КУпАП);

Знищення або пошкодження зелених насаджень або інших об’єктів озеленення населених пунктів (ст.153 КУпАП)

	9.
	Головний інженер, майстр, контролер управління
	Дніпродзержинське управління по експлуатації газового господарства ПАТ «Дніпропетровськгаз»
	Порушення правил користування енергією чи газом (ст.103-1 КУпАП);

Пошкодження газопроводів при провадженні робіт (ст.103-2 КУпАП);

	10.
	Керівник підприємства                     та його заступник
	КП «Міська інформаційна служба» 
	Порушення правил благоустрою території міст та інших населених міст (ст.152 КУпАП)

	11.


	Завідувач та головні спеціалісти відділу житлово-комунального господарства, головний спеціаліст відділу соціально-економічних питань, завідувач та головний спеціаліст відділу з питань муніципального реформування та діяльності органів самоорганізації населення виконавчого комітету районної у місті ради
	Баглійська районна у місті рада


	Порушення правил користування жилими будинками і жилими приміщеннями              (ст.150 КУпАП);

Самоправне зайняття житлового приміщення (ст.151 КУпАП);

Порушення державних стандартів, норм                  і правил у сфері благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів (ст.152 КУпАП);

Знищення або пошкодження зелених насаджень або інших об’єктів озеленення населених пунктів (ст.153 КУпАП);

Порушення правил тримання собак і котів (ст.154 КУпАП)

Куріння тютюнових виробів у заборонених місцях (за порушення, вчинені у місцях, заборонених рішенням міської ради) (ст.175-1 КУпАП)

	12.
	Завідувач та головні спеціалісти відділу житлово-комунального господарства, завідувач, головні та провідні спеціалісти відділу з соціально-економічних питань
	Заводська районна у місті рада


	

	13.
	Завідувач, головні спеціалісти та спеціаліст I категорії відділу з питань комунального господарства та благоустрою, завідувач та головні спеціалісти відділу контролю за використанням та експлуатацією житлового фонду, завідувач відділу з питань збалансованого розвитку району, цивільного захисту населення та мобілізаційної роботи

	Дніпровська районна у місті рада


	


Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради, директор 
департаменту охорони здоров’я та соціального 

захисту населення міської ради














С.В.Логінов
